

ИП Мартынова Наталья Геннадьевна, ИНН 381208150623, 664005, Иркутская обл, Иркутск г, Боткина ул, д. 8А, кв. 81, р/с 40802810902040000432 в
Ф-л СИБИРСКИЙ ПАО Банк "ФК ОТКРЫТИЕ", БИК 045004867, корр/с 30101810250040000867

грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУХОРШИБИРСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА", ИНН0323368377031401001,
671340, Бурятия Респ, Мухоршибирский р-н, Мухоршибирь с, 30 ЛЕТ Победы ул., д.32

Поставщик ИП Мартынова Наталья Геннадьевна, ИНН 381208150623, 664005, Иркутская обл, Иркутск г, Боткина ул, д. 8А, кв. 81, р/с
40802810902040000432 в Ф-л СИБИРСКИЙ ПАО Банк "ФК ОТКРЫТИЕ", БИК 045004867, корр/с 30101810250040000867

Плательщик МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУХОРШИБИРСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА", ИНН0323368377031401001,
671340, Бурятия Респ, Мухоршибирский р-н, Мухоршибирь с, 30 ЛЕТ Победы ул., д.32

Основание счет № 26 от 14.07.20

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
15	14.07.2020

Транспортная накладная

Вид операции

Код
0330212
Форма по ОКУД
по ОКПО
вид деятельности по ОКДП
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
номер
дата
номер
дата

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки и	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Лыжероллеры ELPEX Team 610 классические NIS, колесо №4		пара	715					3.000	15'000.00	45'000.00	Без НДС	-	45'000.00
2	Лыжероллеры Start Skating 71		пара	715					3.000	12'000.00	36'000.00	Без НДС	-	36'000.00
3	Утюг Swix T73D Performance Digital		шт	796					1.000	5'506.39	5'506.39	Без НДС	-	5'506.39
4	Щетка роторная VAUHTI ROTO NYLON BRUSH		шт	796					1.000	2'000.00	2'000.00	Без НДС	-	2'000.00
5	ПРОБКА СИНТЕТИЧЕСКАЯ		шт	796					10.000	200.00	2'000.00	Без НДС	-	2'000.00
6	Скребок Swix из оргстекла, 5mm		шт	796					3.000	440.00	1'320.00	Без НДС	-	1'320.00
7	Скребок Swix из оргстекла, 4mm		шт	796					1.000	230.00	230.00	Без НДС	-	230.00
8	Скребок Swix из оргстекла, 3mm		шт	796					1.000	200.00	200.00	Без НДС	-	200.00
9	Чехол для лыж на колесах на 10 пар FISCHER XC 210 см		шт	796					2.000	9'950.00	19'900.00	Без НДС	-	19'900.00
10	Чехол для лыж на 10 пар FISCHER XC LIGHT 210 см		шт	796					1.000	5'800.00	5'800.00	Без НДС	-	5'800.00
11	Фибертекс SWIX T267N комби		упак	796					1.000	650.00	650.00	Без НДС	-	650.00
12	Фибертекс SWIX T266N		упак	796					1.000	650.00	650.00	Без НДС	-	650.00
Итого									28.000	X	119'256.39	X		119'256.39

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковк и	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
13	Фибертекс белый 110x150 мм SWIX		упак	796					1.000	650.00	650.00	Без НДС	-	650.00
14	Крепления лыжные SALOMON PROLINK PRO CLASSIC		пара	715					4.000	3'050.00	12'200.00	Без НДС	-	12'200.00
15	Крепления лыжные ROTTEFELLA Xcelerator PRO Classic NIS		пара	715					2.000	4'100.00	8'200.00	Без НДС	-	8'200.00
16	Крепления лыжные SALOMON PROLINK CARBON SK2		пара	715					4.000	3'700.00	14'800.00	Без НДС	-	14'800.00
17	Крепления лыжные Rottefella Xcelerator PRO Skate NIS		пара	715					2.000	3'550.00	7'100.00	Без НДС	-	7'100.00
18	Крепления для лыжероллеров ROTTEFELLA Rollerski Classic		пара	715					6.000	2'950.00	17'700.00	Без НДС	-	17'700.00
19	Крепления для лыжероллеров ROTTEFELLA Rollerski Skate		пара	715					6.000	3'400.00	20'400.00	Без НДС	-	20'400.00
20	Мазь лыжная SWIX V30		шт	796					2.000	370.00	740.00	Без НДС	-	740.00
21	Мазь лыжная SWIX V40		шт	796					2.000	370.00	740.00	Без НДС	-	740.00
22	Мазь лыжная SWIX VR30		шт	796					2.000	795.00	1'590.00	Без НДС	-	1'590.00
23	Мазь лыжная SWIX VR40		шт	796					2.000	795.00	1'590.00	Без НДС	-	1'590.00
24	Мазь лыжная SWIX VR45		шт	796					1.000	795.00	795.00	Без НДС	-	795.00
25	Мазь лыжная SWIX VR50		шт	796					1.000	795.00	795.00	Без НДС	-	795.00
26	Мазь лыжная SWIX VR55		шт	796					1.000	795.00	795.00	Без НДС	-	795.00
27	Мазь лыжная SWIX VR60		шт	796					1.000	795.00	795.00	Без НДС	-	795.00
28	Мазь лыжная RODE BLUE SPECIAL FP36 -3...-7°C		шт	796					2.000	625.00	1'250.00	Без НДС	-	1'250.00
29	Мазь лыжная SKIGO HF BLUE, -1°/-20°C		шт	796					1.000	1'340.00	1'340.00	Без НДС	-	1'340.00
30	Мазь лыжная SKIGO HF RED, +1°/-3°C		шт	796					1.000	1'340.00	1'340.00	Без НДС	-	1'340.00
31	Мазь лыжная SKIGO LF VIOLET, 0°/-6°C		шт	796					2.000	780.00	1'560.00	Без НДС	-	1'560.00
32	Мазь лыжная VAUHTI GF320 розовая -0,5...-1,5°C		шт	796					1.000	620.00	620.00	Без НДС	-	620.00
33	Мазь лыжная VAUHTI TEHO Blue -3...-10 C		шт	796					1.000	620.00	620.00	Без НДС	-	620.00
34	Мазь лыжная VAUHTI GF315 серебряная -1...+1°C		шт	796					1.000	620.00	620.00	Без НДС	-	620.00
Итого									46.000	X	96'240.00	X		96'240.00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковк и	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
35	Мазь лыжная VAUHTI GFG зеленая		шт	796					2.000	950.00	1'900.00	Без НДС	-	1'900.00
36	Мазь лыжная VAUHTI GFB синяя -3...-10°C		шт	796					2.000	950.00	1'900.00	Без НДС	-	1'900.00
37	Мазь лыжная VAUHTI GFC морковная -2...-12		шт	796					2.000	950.00	1'900.00	Без НДС	-	1'900.00
38	Мазь лыжная VAUHTI GFP PINK 0...-5 °C		шт	796					1.000	950.00	950.00	Без НДС	-	950.00
39	Мазь лыжная VAUHTI GT -1...-6°C		шт	796					2.000	310.00	620.00	Без НДС	-	620.00
40	Эмульсия лыжная VAUHTI BLACK -2...-20°C		шт	796					1.000	4'600.00	4'600.00	Без НДС	-	4'600.00
41	Эмульсия лыжная VAUHTI COLD -6...-20°		шт	796					1.000	4'600.00	4'600.00	Без НДС	-	4'600.00
42	Эмульсия лыжная VAUHTI MID 0...-6°C		шт	796					1.000	4'600.00	4'600.00	Без НДС	-	4'600.00
43	Эмульсия лыжная VAUHTI WET +10-3		шт	796					1.000	4'600.00	4'600.00	Без НДС	-	4'600.00
44	Эмульсия лыжная VAUHTI FC LIQUID LDR +5...-20°C		шт	796					1.000	4'800.00	4'800.00	Без НДС	-	4'800.00
45	Парафин SWIX marathon черный, 180 гр.		шт	796					1.000	8'800.00	8'800.00	Без НДС	-	8'800.00
46	Парафин SWIX marathon белый, 180 гр.		шт	796					1.000	8'800.00	8'800.00	Без НДС	-	8'800.00
47	Парафин SWIX HF4BW Black -10C/-32C, 180 гр.		шт	796					1.000	8'000.00	8'000.00	Без НДС	-	8'000.00
48	Парафин SWIX CH4 Green -12...-32°C, 180 гр.		шт	796					1.000	790.00	790.00	Без НДС	-	790.00
49	Парафин SWIX CH5X Turquoise -8°... -14°C, 180 гр.		шт	796					1.000	790.00	790.00	Без НДС	-	790.00
50	Парафин START BWLF, 180 гр.		шт	796					1.000	2'300.00	2'300.00	Без НДС	-	2'300.00
51	Парафин VAUHTI LF RACE POLAR, 180 гр.		шт	796					1.000	1'550.00	1'550.00	Без НДС	-	1'550.00
52	Парафин VAUHTI LF Cold, 180 гр.		шт	796					1.000	1'550.00	1'550.00	Без НДС	-	1'550.00
53	Парафин VAUHTI SW GR, 180 гр.		шт	796					4.000	500.00	2'000.00	Без НДС	-	2'000.00
54	Парафин VAUHTI SW Polar, 180 гр.		шт	796					4.000	500.00	2'000.00	Без НДС	-	2'000.00
55	Парафин VAUHTI SW Cold, 180 гр.		шт	796					4.000	500.00	2'000.00	Без НДС	-	2'000.00
56	Порошок-ускоритель SWIX FC78		шт	796					1.000	7'500.00	7'500.00	Без НДС	-	7'500.00
Итого									35.000	X	76'550.00	X		76'550.00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковк и	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
57	Порошок-ускоритель SWIX FC4X		шт	796					1.000	7'500.00	7'500.00	Без НДС	-	7'500.00
58	Порошок-ускоритель SWIX FC5X		шт	796					1.000	7'500.00	7'500.00	Без НДС	-	7'500.00
59	Порошок-ускоритель SWIX FC6X		шт	796					1.000	7'500.00	7'500.00	Без НДС	-	7'500.00
60	Порошок-ускоритель VAUNTI goldfox		шт	796					1.000	6'750.00	6'750.00	Без НДС	-	6'750.00
61	Порошок-ускоритель VAUNTI blackfox		шт	796					1.000	6'750.00	6'750.00	Без НДС	-	6'750.00
62	Порошок-ускоритель SKIGO C105		шт	796					1.000	6'500.00	6'500.00	Без НДС	-	6'500.00
63	Порошок-ускоритель SKIGO C110		шт	796					1.000	6'500.00	6'500.00	Без НДС	-	6'500.00
64	Порошок-ускоритель SKIGO C111		шт	796					1.000	6'500.00	6'500.00	Без НДС	-	6'500.00
65	Порошок-ускоритель SKIGO 44/7		шт	796					1.000	6'500.00	6'500.00	Без НДС	-	6'500.00
66	Палки лыжные KV+ TEMPESTA Clip		пара	715					12.000	5'600.00	67'200.00	Без НДС	-	67'200.00
Итого									21.000	X	129'200.00	X		129'200.00
Всего по накладной									130.000	X	421'246.39	X		421'246.39

Товарная накладная имеет приложение на 4 листах
и содержит Шестьдесят шесть

порядковых номеров записей

Всего мест

прописью
Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено Шестьдесят шесть наименований

на сумму Четыреста двадцать одна тысяча двести сорок шесть рублей 39 копеек

Отпуск разрешил

Мартынова
Наталья
Геннадьевна

подпись

Мартынова Н.Г.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

подпись

расшифровка подписи

М.П.

" "

20 года

По доверенности №
выданной

от

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил

грузополучатель

М.П.

" "

20

июня 2020 года

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575818

Владелец Батомункуев Базар Балдансыренович

Действителен с 19.04.2021 по 19.04.2022